
Usnesení č. 6/2023 z veřejného zasedání zastupitelstva obce

Koněprusy

konaného dne 26.09.2023 v budově školy v Koněprusích

Přítomní:
Starosta obce: Lukáš Trögler
Zastupitelé obce: Jaroslava Čampulová, Michala Johanidesová, Radek Havlíček, Jan
Hofmeister
Omluveni: Libor Kašička, Jaroslav Preisler

Zastupitelstvo obce schvaluje
1. Darovací smlouvu mezi obcí Koněprusy a obcí Chodouň na finanční částku ve

výši 5.000,- Kč jako pro účely opravy vápenice.
2. Dohodu o realizaci managementových opatření mezi obcí Koněprusy a

Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky. Na finanční příspěvek ve
výši 20.734,- Kč na výsadbu 8ks stromů.

3. Nájemní smlouvu mezi obcí Koněprusy a Agenturou ochrany přírody a krajiny
České republiky na pronájem částí pozemků p.č. 124/8 o výměře 175,5 m2 a
část pozemku p.č. 141/5 o výměře 82,5 m2 v k.ú. Koněprusy za účelem
umístění naučné geologické stezky. Nájem se sjednává na dobu určitou do
31.12.2033, kdy roční nájemné činí 30,-Kč/m2, tj. celkem 7.740,- Kč/rok.

4. Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu dle
směrnice č. 2/2019 pro stavbu ,,Rekonstrukce místní komunikace v obci
Koněprusy“. Komise ve složení Lukáš Trögler, Libor Kašička a Radek Havlíček
vyhodnotila 21.09.2023 3 cenové nabídky které obdržela.

- 1. Nabídka byla od společnosti STRABAG a.s., na částku 2.059.788,45 Kč
bez DPH s DPH 2.492.344,02,- Kč

- 2. Nabídka byla od společnosti Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o, na
částku 2.236.135,88 Kč bez DPH s DPH 2.705.724,41,- Kč

- 3. nabídka byla od společnosti RISL s.r.o, na čásku 2.521.603,20 Kč bez
DPH s DPH 3.051.139,87 Kč.

- jako vhodnější nabídka byla komisí jednohlasně vybrána nabídka společnosti
STRABAG, a.s. s celkovou cenou 2.492.344,02 Kč včetně DPH a tímto
zastupitelstvo obce Koněprusy pověřuje starostu obce Koněprusy pana
Lukáše Tröglera k podpisu smlouvy o dílo.

5. Smlouvu o dílo mezi obcí Koněprusy a společností VPK Suchý s.r.o. na
stavební práce včetně dodávek a služeb dle projektové dokumentace pro
provedení stavby ,,Kanalizace a vodovod Bítov – Koněprusy“. Smluvní strany
se dohodly na stanovené celkové ceně za dílo včetně DPH ve výši
31.170.265,50,- Kč.

6. Smlouvu o budoucí smlouvě mezi obcí Koněprusy a společností ČEZ
Distribuce, a.s. zastoupenou společností ENERGON Grid, s.r.o. Předmětem
smlouvy je uložení 54 m kabelového vedení NN na pozemcích č. 658/1,
712/12 v k.ú. Koněprusy za sjednaná jednorázovou úhradu ve výši 7.200,- Kč.



7. Výzvu pro kronikáře obce Koněprusy,aby provedl zápis do kroniky obce
Koněprusy amaterského paleontologa pana Kašičky, který objevil a publikoval
nové druhy zkameněliny, které byly pojmenovány názvem Bohemia caris
Libori, Pseudoprotozoea Irena.

Zastupitelstvo obce informuje
8. O zrušení záměru obce na pronájem pozemku předem určenému zájemci

části obecního pozemku p.č. 124/14 o výměře 945 m2, p.č. 141/12 o výměře
1330 m2, p.č. 124/13 o výměře 974 m2, p.č. 667/4 o výměře 275 m2 v k.ú.
Koněprusy z důvodu neobdržení žádné žádosti v zákonné lhůtě.

9. O schváleném rozpočtovém opatření č. 9/2023 ST 7/2023

Toto usnesení je nedílnou součástí zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva

obce Koněprusy č. 6/2023.

Starosta obce: Lukáš Trögler

…………………………………………

Místostarosta obce Radek Havlíček
…………………………………………


